
 Veranstalter:      USV Miesenbach 
 Streckenname:  Schilift Hasiba (Gasthof Wiesenhofer) 
 Teamwertung:   4er Team´s 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Bambini B2 / weiblich 
 1  MADERBACHER Selina  ..................  06  Maderbacher 2  59,58  1. 

 Bambini B1 / männlich 
 3  KÖLBL Andre  ..................  07  ......................................................  2:02,56  1. 
 2  WEBER Manuel  ..................  08  ......................................................  54,56  2:57,12  2. 

 Bambini B2 / männlich 
 7  FELDHOFER Niklas  ..................  05  Maderbacher 1  53,23  1. 
 8  PÖLLABAUER Samuel  ..................  06  ......................................................  4,65  57,88  2. 
 9  WEBER Jan  ..................  06  ......................................................  15,83  1:09,06  3. 
 4  WEBER Markus  ..................  06  Weber 1  18,30  1:11,53  4. 
 6  MADERBACHER Robin  ..................  05  ......................................................  33,65  1:26,88  5. 
 5  FELDHOFER Felix  ..................  06  ......................................................  1:14,16  2:07,39  6. 

 Kinder 1 / weiblich 
 10  KERSCHOFER Nicol  ..................  04  ......................................................  55,93  1. 
 11  LECHNER Leonie  ..................  04  Weber 1  0,46  56,39  2. 

 Kinder 2 / weiblich 
 13  REITHOFER Nina  ..................  03  Heilligen 4  42,13  1. 

 Kinder 3 / weiblich 
 17  MADERBACHER Lena  ..................  02  Maderbacher 2  43,80  1. 
 14  KÖLBL Selina  ..................  02  Heilligen 4  7,34  51,14  2. 
 15  WEIGLHOFER Melanie  ..................  02  ......................................................  12,87  56,67  3. 

 Kinder 5 / weiblich 
 64  ZIEGERHOFER Sonja  ..................  00  ......................................................  45,46  1. 

 Kinder 1 / männlich 
 18  WINKLER Alexander  ..................  04  Heilligen 4  1:06,38  1. 

 Kinder 3 / männlich 
 20  NARNHOFER Johannes  ..................  02  Narnhofer  38,12  1. 
 19  FISCHER Jakob  ..................  02  Schneemann  6,66  44,78  2. 

 Kinder 4 / männlich 
 22  MILCHRAHM Marcel  ..................  01  Milchrahm  37,49  1. 
 21  WEIGLHOFER Daniel  ..................  01  ......................................................  7,23  44,72  2. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder 5 / männlich 
 16  SCHNEEFLOCK Michael  ..................  00  Milchrahm  37,30  1. 

 Schüler 2 / weiblich 
 23  MADERBACHER Kathrin  ..................  98  Maderbacher 2  46,29  1. 

 Schüler 1 / männlich 
 26  PÖTZ Daniel  ..................  99  Pötz  31,65  1. 
 25  MADERBACHER Florian  ..................  99  Maderbacher 2  3,56  35,21  2. 
 24  TASCHNER Alexander  ..................  99  Muskeltiere  10,90  42,55  3. 

 Schüler 2 / männlich 
 27  HIRZABAUER Noel  ..................  98  ......................................................  45,82  1. 

 Schüler 3 / männlich 
 29  PAUNGER Rene  ..................  97  Muskeltiere  30,53  1. 
 28  SCHNEEFLOCK Georg  ..................  97  Muskeltiere  0,54  31,07  2. 

 Jugend 2 / weiblich 
 30  PÖTZ Alexandra  ..................  94  Pötz  33,16  1. 
 32  PÖTZ Tina  ..................  94  Pötz  1,73  34,89  2. 
 31  SCHNEEFLOCK Lisa  ..................  94  Landjugend  2,13  35,29  3. 

 Jugend 1 / männlich 
 33  SCHNEEFLOCK Josef-Peter  ..................  96  Muskeltiere  28,76  1. 
 34  DREBERS Christoph  ..................  96  Musi  8,56  37,32  2. 

 Jugend 2 / männlich 
 36  PÖLLABAUER Emanuel  ..................  92  UFC  31,05  1. 
 35  NARNHOFER Franz  ..................  93  Narnhofer  1,18  32,23  2. 
 38  GRIESSAUER Florian  ..................  93  Landjugend  2,74  33,79  3. 
 39  KNOLL Stefan  ..................  94  Landjugend  3,57  34,62  4. 
 37  SORGER Markus  ..................  93  Landjugend  3,81  34,86  5. 

 AK II / Damen 
 40  NARNHOFER Marianne  ..................  67  Narnhofer  38,81  1. 

 AK IV / Herren 
 45  GEIER Karl  ..................  51  Heilligen 4  31,49  1. 

 AK III / Herren 
 46  MILCHRAHM Franz  ..................  60  Milchrahm  33,33  1. 
 48  MADERBACHER Josef  ..................  57  Maderbacher 1  1,59  34,92  2. 
 47  MADERBACHER Robert  ..................  54  Maderbacher 1  3,54  36,87  3. 

 AK II / Herren 
 53  REITHOFER Manfred  ..................  69  Milchrahm  28,53  1. 
 52  DREBERS Norbert  ..................  68  Musi  0,14  28,67  2. 
 54  PÖLLABAUER Reinhard  ..................  70  UFC  1,24  29,77  3. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 50  PÖTZ Günter  ..................  69  Pötz  1,26  29,79  4. 
 49  SCHNEEFLOCK Josef  ..................  71  Schneemann  1,74  30,27  5. 
 41  GOLDGRUBER Christian  ..................  64  Musi  5,15  33,68  6. 
 51  NARNHOFER Norbert  ..................  65  Narnhofer  7,05  35,58  7. 

 AK I / Herren 
 44  WEBER Karl  ..................  76  Schneemann  30,03  1. 
 55  MADERBACHER Daniel  ..................  76  Maderbacher 1  1,11  31,14  2. 
 58  KÖLBL Gerhard  ..................  74  UFC  7,71  37,74  3. 
 57  FISCHER Hans  ..................  72  UFC  7,86  37,89  4. 
 56  WEBER Peter  ..................  79  Weber 1  40,92  1:10,95  5. 

 HERREN - Allgemein 
 62  GEIER Philipp  ..................  89  Musi  29,81  1. 
 63  WEBER Thomas  ..................  85  Weber 1  1,52  31,33  2. 
 60  SCHNEEFLOCK Stefan  ..................  82  Schneemann  3,55  33,36  3. 

 Nicht am Start 

 12  TASCHNER Leonie  ..................  04  ...................................................... 
 42  PÖLLABAUER Martina  ..................  78  ...................................................... 
 43  MADERBACHER Nadja  ..................  77  ...................................................... 
 59  FISCHER Ewald  ..................  75  ...................................................... 
 61  MILCHRAHM Patrick  ..................  89  ...................................................... 

 Chefkampfrichter 

 P. Weber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        64 
 Gewertete Teilnehmer:        59 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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TeamNr.

StartNr.
Nachname Vorname JG Kat.

Rang lt. 

Klasse

Einzel-

zeit

 ohne 

Streichzeit

Mittelzeit   

4 Teiln.

Differenz zum

Gesamtmittel- 

zeit

Plazierung lt. 

Mittelwert

1

WEBER Markus 2006 M 4 71,53

LECHNER Leonie 2004 W 2 56,39

WEBER Peter 1979 M 5 70,95

WEBER Thomas 1985 M 2 31,33

2

PÖLLABAUER Emanuel 1992 M 1 31,05

PÖLLABAUER Reinhard 1970 M 3 29,77

KÖLBL Gerhard 1974 M 3 37,74

FISCHER Hans 1972 M 4 37,89

3

FISCHER Jakob 2002 M 2 44,78

SCHNEEFLOCK Josef 1971 M 5 30,27

WEBER Karl 1976 M 1 30,03

SCHNEEFLOCK Stefan 1982 M 3 33,36

4

PÖTZ Daniel 1999 M 1 31,65

PÖTZ Alexandra 1994 W 1 33,16

PÖTZ Tina 1994 W 2 34,89

PÖTZ Günter 1969 M 4 29,79

5

NARNHOFER Johannes 2002 M 1 38,12

NARNHOFER Franz 1993 M 2 32,23

NARNHOFER Marianne 1967 W 2 38,81

NARNHOFER Norbert 1965 M 6 35,58

6

TASCHNER Alexander 1999 M 3 42,55

PAUNGER Rene 1997 M 1 30,53

SCHNEEFLOCK Georg 1997 M 2 31,07

SCHNEEFLOCK Josef-Peter 1996 M 1 28,76

7

DREBERS Christoph 1996 M 2 37,32

GOLDGRUBER Christian 1964 W 1 33,68

DREBERS Norbert 1968 M 2 28,67

GEIER Philipp 1989 M 1 29,81

32,37 -6,15 9

Musi

36,19 -2,34 2

Muskeltiere

33,23 -5,30 7


arnhofer

34,61 -3,91 4

Pötz

32,37 -6,15 8

Schneemann

UFC

34,11 -4,41 6

Ortsschitag 2012 / Hasiba

Weber 1

57,55 19,03 12

Zeitnehmung: Faustmann Franz Miesenbach Auswertung: Excel und Speed V2008.2.1 Programm: Faustmann  Seite  1



8

MILCHRAHM Marcel 2001 M 1 37,49

SCHNEEFLOCK Michael 2000 M 1 37,30

MILCHRAHM Franz 1960 M 1 33,33

REITHOFER Manfred 1969 M 1 28,53

9

MADERBACHER Selina 2006 W 1 59,58

MADERBACHER Lena 2002 W 1 43,80

MADERBACHER Kathrin 1998 W 1 46,29

MADERBACHER Florian 1999 M 2 35,21

10

FELDHOFER Niklas 2005 M 1 53,23

MADERBACHER Josef 1957 M 2 34,92

MADERBACHER Robert 1954 M 3 36,87

MADERBACHER Daniel 1976 M 2 31,14

11

SCHNEEFLOCK Lisa 1994 W 3 35,29

GRIESSAUER Florian 1993 M 3 33,79

KNOLL Stefan 1994 M 4 34,62

SORGER Markus 1993 M 5 34,86

12

REITHOFER Nina 2003 W 1 42,13

KÖLBL Selina 2002 W 2 51,14

WINKLER Alexander 2004 M 1 66,38

GEIER Karl 1951 M 1 31,49

34,64 -3,88 3

Heilligen 4

47,79 9,26 11

Landjugend

46,22 7,70 10

Maderbacher 1

39,04 0,52 1

Maderbacher 2

Milchrahm

34,16 -4,36 5
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